
Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna ida 2 suuna bussiliinidel" nr 203234

Harju maakonna ida 2 suuna avaliku teenindamise leping alates 01.08.2020 kuni 31.07.2028

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Meistri 14 Kassisilma tn 24, Räni alevik

13715 Tallinn 61708 Tartu maakond, Kambja vald

Nr.106

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis

01 03

106-01 106-02

1 Balti jaam 5 0,030 1,648 21105-5 00:06 10:02 16:37

2 Vabaduse väljak 1,678 0,719 12003-3 00:02 10:08 16:43

3 Estonia 2,397 0,459 21201-1 00:04 10:10 16:45

4 Kivisilla 2,856 0,600 12305-3 00:02 10:14 16:49

5 Gonsiori 3,456 0,420 11402-1 00:00 10:16 16:51

6 Laulupeo 3,876 0,317 11502-1 00:01 10:16 16:51

7 Vesivärava 4,193 1,056 11507-1 00:02 10:17 16:52

8 Kumu 5,249 1,133 15106-1 00:01 10:19 16:54

9 Paesilla 6,382 0,895 15203-1 00:01 10:20 16:55

10 Kotka kauplus 7,277 0,692 15601-1 00:01 10:21 16:56

11 Laagna 7,969 0,984 15801-1 00:02 10:22 16:57

12 Taevakivi 8,953 0,737 16006-1 00:02 10:24 16:59

13 Mustakivi 9,690 0,429 16201-2 00:01 10:26 17:01

14 Kiviku 10,119 0,432 16206-2 00:01 10:27 17:02

15 Rauna 10,551 0,549 16403-1 00:01 10:28 17:03

16 Priisle 11,100 1,455 16404-1 00:01 10:29 17:04

17 Pirita jõgi 12,555 1,226 14308-1 00:02 10:30 17:05

18 Loovälja tee 13,781 1,101 47013-1 00:01 10:32 17:07

19 Vibeliku 14,882 0,607 47037-1 00:01 10:33 17:08

20 Liivamäe 15,489 0,560 47024-1 00:01 10:34 17:09

21 Kogre 16,049 0,935 47022-1 00:01 10:35 17:10

22 Maardu järv 16,984 2,808 19603-1 00:03 10:36 17:11

23 Ridva 19,792 0,526 27012-1 00:00 10:39 17:14

24 Kaunissaare tee 20,318 1,237 24804-1 00:02 10:39 17:14

25 Maardu mõis 21,555 1,447 24801-1 00:02 10:41 17:16

26 Saha 23,002 1,501 24902-1 00:03 10:43 17:18

27 Uuesauna 24,503 0,542 24519-1 00:00 10:46 17:21

28 Vanasauna tee 25,045 1,081 25105-1 00:04 10:46 17:21

29 Loo 26,126 1,081 25103-1 #NAME? 10:50 17:25

Töötamise päevad 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 26,1 26,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:48 0:47

32,7 32,8

Reis Reis Reis

02 04 06

106-01 106-01 106-02

1 Loo 1,201 25103-1 00:03 07:05 11:20 15:05

2 Vanasauna tee 1,201 0,519 25104-1 00:00 07:08 11:23 15:08

3 Uuesauna 1,720 1,596 24518-1 00:02 07:08 11:23 15:08

4 Saha 3,316 1,391 24901-1 00:02 07:10 11:25 15:10

5 Maardu mõis 4,707 1,200 24802-1 00:02 07:12 11:27 15:12

6 Kaunissaare tee 5,907 0,603 24805-1 00:01 07:14 11:29 15:14

7 Ridva 6,510 1,370 27016-1 00:01 07:15 11:30 15:15

8 Maardu mõisa tee 7,880 1,634 47027-1 00:02 07:16 11:31 15:16

9 Maardu järv 9,514 0,640 19604-1 00:01 07:18 11:33 15:18

10 Kogre 10,154 0,753 47023-1 00:01 07:19 11:34 15:19

11 Liivamäe 10,907 0,607 47025-1 00:01 07:20 11:35 15:20

12 Vibeliku 11,514 1,105 47036-1 00:01 07:21 11:36 15:21

13 Loovälja tee 12,619 1,875 47014-1 00:02 07:22 11:37 15:22

14 Pirita jõgi 14,494 0,839 16604-1 00:02 07:24 11:39 15:24

15 Priisle 15,333 0,360 16505-1 00:00 07:26 11:41 15:26

16 Rauna 15,693 0,586 16304-1 00:01 07:26 11:41 15:26

17 Kiviku 16,279 0,516 16110-1 00:01 07:27 11:42 15:27

18 Mustakivi 16,795 0,397 16101-1 00:02 07:28 11:43 15:28

19 Taevakivi 17,192 1,279 16008-1 00:02 07:30 11:45 15:30

20 Laagna 18,471 0,712 15702-1 00:00 07:32 11:47 15:32

21 Kotka kauplus 19,183 0,791 15501-1 00:01 07:33 11:48 15:33

22 Paesilla 19,974 0,700 15202-1 00:02 07:33 11:48 15:33

23 Mehaanikakool 20,674 0,481 15111-1 00:00 07:35 11:50 15:35

24 Kumu 21,155 1,033 15105-1 00:02 07:35 11:50 15:35

25 Vesivärava 22,188 0,253 11508-1 00:00 07:37 11:52 15:37

26 Laulupeo 22,441 0,576 11501-1 00:02 07:37 11:52 15:37

27 Gonsiori 23,017 0,621 11401-1 00:03 07:39 11:54 15:39

28 Tornimäe 23,638 0,597 12307-1 00:02 07:42 11:57 15:42

29 Estonia 24,235 0,613 21210-1 00:02 07:44 11:59 15:44

30 Vabaduse väljak 24,848 0,776 12402-1 0:02-0:03 07:46 12:01 15:46

31 Hotell Tallinn 25,624 0,727 10904-1 00:01 07:48 12:03 15:49

32 Balti jaam 26,351 0,255 21104-1 00:00 07:49 12:04 15:50

33 Balti jaam 26,606 21105-7 07:49 12:04 15:50

Töötamise päevad 1-5 1-5 1-5

Veootsa pikkus (km) 26,6 26,6 26,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:44 0:44 0:45

36,0 36,0 35,5

Märkused

1-5 tööpäev

AS SEBE

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Maakonna bussiliin

alates 02.09.2024

AS SEBE

Tallinn - Laagna - Mõisa tee - Loo

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna ida 2 suuna bussiliinidel" nr 203234

Harju maakonna ida 2 suuna avaliku teenindamise leping alates 01.08.2020 kuni 31.07.2028

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Meistri 14 Kassisilma tn 24, Räni alevik

13715 Tallinn 61708 Tartu maakond, Kambja vald

Nr.106

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

Reis Reis

01 03

106-01 106-01

1 Balti jaam 5 0,030 1,648 21105-5 00:05 14:12 18:12

2 Vabaduse väljak 1,678 0,719 12003-3 00:02 14:17 18:17

3 Estonia 2,397 0,459 21201-1 0:02-0:03 14:19 18:19

4 Kivisilla 2,856 0,600 12305-3 00:02 14:22 18:21

5 Gonsiori 3,456 0,420 11402-1 00:00 14:24 18:23

6 Laulupeo 3,876 0,317 11502-1 00:01 14:24 18:23

7 Vesivärava 4,193 1,056 11507-1 00:02 14:25 18:24

8 Kumu 5,249 1,133 15106-1 00:01 14:27 18:26

9 Paesilla 6,382 0,895 15203-1 00:01 14:28 18:27

10 Kotka kauplus 7,277 0,692 15601-1 00:01 14:29 18:28

11 Laagna 7,969 0,984 15801-1 00:02 14:30 18:29

12 Taevakivi 8,953 0,737 16006-1 00:02 14:32 18:31

13 Mustakivi 9,690 0,429 16201-2 00:01 14:34 18:33

14 Kiviku 10,119 0,432 16206-2 00:01 14:35 18:34

15 Rauna 10,551 0,549 16403-1 00:01 14:36 18:35

16 Priisle 11,100 1,455 16404-1 00:01 14:37 18:36

17 Pirita jõgi 12,555 1,226 14308-1 00:02 14:38 18:37

18 Loovälja tee 13,781 1,101 47013-1 00:01 14:40 18:39

19 Vibeliku 14,882 0,607 47037-1 00:01 14:41 18:40

20 Liivamäe 15,489 0,560 47024-1 00:01 14:42 18:41

21 Kogre 16,049 0,935 47022-1 00:01 14:43 18:42

22 Maardu järv 16,984 2,808 19603-1 00:03 14:44 18:43

23 Ridva 19,792 0,526 27012-1 00:00 14:47 18:46

24 Kaunissaare tee 20,318 1,237 24804-1 00:02 14:47 18:46

25 Maardu mõis 21,555 1,447 24801-1 00:02 14:49 18:48

26 Saha 23,002 1,501 24902-1 00:03 14:51 18:50

27 Uuesauna 24,503 0,542 24519-1 00:00 14:54 18:53

28 Vanasauna tee 25,045 1,081 25105-1 00:04 14:54 18:53

29 Loo 26,126 1,081 25103-1 0:02 14:58 18:57

Töötamise päevad 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 26,1 26,1

Sõiduaeg (h.,min.) 0:46 0:45

34,1 34,9

Reis Reis

02 04

106-01 106-01

1 Loo 14,494 25103-1 00:19 15:10 19:20

2 Vanasauna tee 1,201 0,519 25104-1 00:00 15:13 19:23

3 Uuesauna 1,720 1,596 24518-1 00:02 15:13 19:23

4 Saha 3,316 1,391 24901-1 00:02 15:15 19:25

5 Maardu mõis 4,707 1,200 24802-1 00:02 15:17 19:27

6 Kaunissaare tee 5,907 0,603 24805-1 00:01 15:19 19:29

7 Ridva 6,510 1,370 27016-1 00:01 15:20 19:30

8 Maardu mõisa tee 7,880 1,634 47027-1 00:02 15:21 19:31

9 Maardu järv 9,514 0,640 19604-1 00:01 15:23 19:33

10 Kogre 10,154 0,753 47023-1 00:01 15:24 19:34

11 Liivamäe 10,907 0,607 47025-1 00:01 15:25 19:35

12 Vibeliku 11,514 1,105 47036-1 00:01 15:26 19:36

13 Loovälja tee 12,619 1,875 47014-1 00:02 15:27 19:37

14 Pirita jõgi 14,494 0,839 16604-1 00:01 15:29 19:39

15 Priisle 15,333 0,360 16505-1 00:01 15:30 19:40

16 Rauna 15,693 0,586 16304-1 00:01 15:31 19:41

17 Kiviku 16,279 0,516 16110-1 00:01 15:32 19:42

18 Mustakivi 16,795 0,397 16101-1 00:01 15:33 19:43

19 Taevakivi 17,192 1,279 16008-1 00:02 15:34 19:44

20 Laagna 18,471 0,712 15702-1 00:01 15:36 19:46

21 Kotka kauplus 19,183 0,791 15501-1 00:01 15:37 19:47

22 Paesilla 19,974 0,700 15202-1 00:02 15:38 19:48

23 Mehaanikakool 20,674 0,481 15111-1 00:00 15:40 19:50

24 Kumu 21,155 1,033 15105-1 00:01 15:40 19:50

25 Vesivärava 22,188 0,253 11508-1 00:01 15:41 19:51

26 Laulupeo 22,441 0,576 11501-1 00:02 15:42 19:52

27 Gonsiori 23,017 0,621 11401-1 00:02 15:44 19:54

28 Tornimäe 23,638 0,597 12307-1 00:03 15:46 19:56

29 Estonia 24,235 0,613 21210-1 00:01 15:49 19:59

30 Vabaduse väljak 24,848 0,776 12402-1 00:02 15:50 20:00

31 Hotell Tallinn 25,624 0,727 10904-1 00:02 15:52 20:02

32 Balti jaam 26,351 0,255 21104-1 00:00 15:54 20:04

33 Balti jaam 26,606 21105-7 0:29 15:54 20:04

Töötamise päevad 6, 7 6, 7

Veootsa pikkus (km) 26,6 26,6

Sõiduaeg (h.,min.) 0:44 0:44

36,2 36,2

Märkused

6 laupäev

7 pühapäev ja riiklikud pühad

AS SEBE

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Reisi kiirus (km/h)

Reisi kiirus (km/h)

Maakonna bussiliin

Tallinn - Laagna - Mõisa tee - Loo

alates 02.09.2024

AS SEBE

Nr. Peatus

Kaugus 

liini 

algusest

Peatuste 

vaheline 

kaugus 

Peatuse 

kood

Sõiduaeg 

järgmise 

peatuseni

Nr. Peatus



Riigihange "Avaliku bussiliiniveo korraldamine Harju maakonna ida 2 suuna bussiliinidel" nr 203234

Harju maakonna ida 2 suuna avaliku teenindamise leping alates 01.08.2020 kuni 31.07.2028

MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus Aktsiaselts SEBE

reg 80213342 reg 10077848

Meistri 14 Kassisilma tn 24, Räni alevik

13715 Tallinn 61708 Tartu maakond, Kambja vald

Nr.106

Sõiduplaan kehtib

Liini teenindab

A>B suund

B>A suund

Maakonna bussiliin

Tallinn - Laagna - Mõisa tee - Loo

alates 02.09.2024

AS SEBE


